

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersYTETU JAGIELLOŃSKIEGO ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +48 12-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl	
--	---

Kraków, dnia 21 maja 2025 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), którego przedmiotem jest Wyłonienie Wykonawcy w zakresie usługi tworzenia kopii zapasowej cloud-to-cloud dla danych przechowywanych w tenancie Microsoft 365 Uniwersytetu Jagiellońskiego – postępowanie powtórzone, numer postępowania 80.272.167.2025.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść modyfikacji, pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

§ 1 Umowy

O ile uruchomienie usługi jest zadaniem realizowanym przez Wykonawcę (lub jego podwykonawcę (§ 1 ust.3) to sama 3 letnia usługa utrzymania kopii zapasowej (§ 1 ust.3 pkt 1.1. i 1.2.) może być realizowana za pomocą oferowanych na rynku usług hostingowych pochodzących rozpoznawalnych producentów (np. Microsoft, AWS). Czy w takim modelu świadczenia usługi Zamawiający wyrazi zgodę za zawarcie z dostawcami takich usług standardowych umów jakich tacy dostawcy wymagają od użytkowników usługi hostingu? Np. Microsoft wymaga zawarcia z użytkownikiem odpowiednich umów w przypadku wykupienia przez wykonawcę dla Zamawiającego tego rodzaju usług cloud.

W przypadku zawarcia umowy z dostawcą chmury dostawca chmury odpowiada bezpośrednio wobec Zamawiającego za szkody wyrządzone Zamawiającemu w związku z nienależytym wykonaniem usługi, co jest o tyle korzystne dla Zamawiającego iż status finansowy producentów oferujących rozwiązania chmurowe pozwala na udźwignięcie odpowiedzialności nienależyte wykonanie umowy. W związku z powyższym proponujemy dodanie do § 1 ust.8 o poniższej treści: „Na potrzeby świadczenia usługi utrzymania kopii zapasowej Wykonawca wykupi dla Zamawiającego usługę producenta Koszty opłat związanych z taką usługą ponosi Wykonawca. Za nienależyte wykonanie usługi odpowiedzialność wobec Zamawiającego ponosi producent zgodnie z warunkami wykupionej usługi. Zamawiający zobowiązuje się zawrzeć z producentem standardową umowę odpowiedniego producenta, co jest warunkiem rozpoczęcia biegu terminu określonego w § 1 ust.3”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że w przypadku posługiwania się osobami trzecimi przez Wykonawcę w zakresie niezbędnym do należytego wykonania przedmiotu Umowy będą oni jego podwykonawcami,

których za działania i zaniechania Wykonawca odpowiada jak za własne. Postanowienia wzoru umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

Umowa zawiera dwa § 3 o różnej zawartości. Czy Wykonawca ma rozumieć iż „właściwym” § 3 jest § 3 z ust.1-12?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że projekt umowy zawiera dwa § 3, ponieważ jeden dotyczy składania oferty w walucie obcej, tj. EURO, a jeden w walucie polskiej, tj. PLN. Przy zawieraniu umowy zostanie wykreślony paragraf, który nie jest związany z ofertą Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

Pytanie nr 3:

§ 4 ust.1 wskazuje iż wynagrodzenie częściowe jest płatne raz rocznie a § 4 ust.12 iż podstawą płatności I faktury częściowej jest protokół odbioru aktywacji usługi. W konsekwencji nie sprecyzowano kiedy II i III faktura może być wystawiona przez Wykonawcę i fakt wystawienia faktury wiąże Zamawiającego. Wobec powyższego wnosimy o zmianę § 4 ust.1 w sposób następujący:

Wynagrodzenie roczne określone w § 3 ust. 2.1 Umowy, Wykonawca otrzyma na podstawie prawidłowo wystawionych Zamawiającemu, trzech faktur częściowych opiewających na kwotę stanowiącą 1/3 wartości wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawcy ustalonego w § 3 ust. 2 Umowy wystawionych:

1/ I faktura częściowa zgodnie z ust.12

2/ II faktura częściowa w ciągu 7 dni od pierwszej rocznicy podpisania protokołu odbioru o którym mowa w ust.12

3/ III faktura częściowa w ciągu 7 dni od drugiej rocznicy podpisania protokołu odbioru o którym mowa w ust.12

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że przychyłając się do wniosku Wykonawcy nadaje § 4 ust. 1 wzoru umowy poniższe brzmienie:

1. Wynagrodzenie roczne określone w § 3 ust. 2.1 Umowy, Wykonawca otrzyma na podstawie prawidłowo wystawionych Zamawiającemu, trzech faktur częściowych opiewających na kwotę stanowiącą $\frac{1}{3}$ wartości wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawcy ustalonego w § 3 ust. 2 Umowy wystawionych:

1.1. I faktura częściowa zostanie wystawiona niezwłocznie po uruchomieniu i aktywowaniu usługi wskazanej w § 1 ust. 1 Umowy przez Wykonawcę,

1.2. II faktura częściowa zostanie wystawiona niezwłocznie po upływie drugiego roku realizacji zamówienia, licząc od dnia zawarcia Umowy,

1.3. III faktura częściowa zostanie wystawiona niezwłocznie po upływie ostatniego roku realizacji zamówienia, licząc od dnia zawarcia Umowy.

Nr sprawy: 80.272.167.2025

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ i jej modyfikacja stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie.

Nowy termin składania ofert to: 28 maja 2025 r. do godziny 9:00

Nowy termin otwarcia ofert to: 28 maja 2025 r. o godzinie 9:10

Nowy termin związania ofertą to: 26 czerwca 2025 r. (włącznie).

Z poważaniem,

Mateusz Zieliński